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SZKOLENIA dla osób bezrobotnych
 PUP Konin Data publikacji: 24.02.2021

   
 

Powiatowy Urząd Pracy w Koninie  na następujące szkolenia prowadzi zapisy osób bezrobotnych
grupowe planowane w 2021 roku:

Prawo jazdy kat. C wraz z kwalifikacją wstępną przyspieszoną na przewóz rzeczy (dla osób, które 
posiadają prawo jazdy kat. B i mają ukończone 21 lat),
 
Operator wózków jezdniowych podnośnikowych z mechanicznym napędem podnoszenia z 
wyłączeniem specjalizowanych (II WJO),
 
Kurs przygotowujący do egzaminu ECDL PROFILE: Moduł B-1 Podstawy pracy z komputerem, 
Moduł B-2 Podstawy pracy w sieci, Moduł B-3 Przetwarzanie tekstów (dla osób, które mają 
ukończone 30 lat),
 
Kurs przygotowujący do egzaminu ECDL PROFILE – (dla osób, Moduł B-4 Arkusze kalkulacyjne 
które znają obsługę komputera),
 
Szkolenie w zakresie eksploatacji urządzeń elektroenergetycznych do 1KV.

 

Szkolenia oraz pierwszy egzamin  Dodatkowo osoba za w całości finansowane są przez Urząd Pracy.
udział w szkoleniu otrzymuje stypendium.

 

 
Osoba bezrobotna (zarejestrowana w tutejszym urzędzie) zainteresowana uczestnictwem w szkoleniach 
może złożyć „Kartę kandydata na szkolenie":

do skrzynki podawczej znajdującej się przy głównym wejściu do siedziby Powiatowego Urzędu 
Pracy,
przesyłając pocztą na adres: Powiatowy Urząd Pracy, ul. Zakładowa 4, 62-510 Konin,
na sali obsługi u pośrednika pracy,
wysyłając na adres email szkolenia@konin.praca.gov.pl

 

„Karty kandydata na szkolenie" dostępne są poniżej oraz na sali obsługi u pośrednika pracy.

  
 

UWAGA:

- są dwa rodzaje „Kart kandydata na szkolenie":

mailto:szkolenia@konin.praca.gov.pl
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* dla osób  życia - POWER do 30 roku
* dla osób  życia - WRPOpowyżej 30 roku

 - osoby , szkolenie muszą rozpocząć w ciągu 4 miesięcy od dnia rejestracji w PUP.do 25 roku życia

  
 

Powiatowy Urząd Pracy w Koninie organizuje również szkolenia indywidualne (wskazane przez osobę 
Muszą one kończyć się uzyskaniem kwalifikacji oraz dotyczyć zawodu deficytowego w bezrobotną). 

powiecie konińskim.

W tym przypadku osoba bezrobotna składa „ Wniosek o skierowanie na szkolenie i sfinansowanie 
Wniosek dostępny na stronie internetowej  kosztów szkolenia". https://konin.praca.gov.pl

  
 

Szczegółowe informacje na temat szkoleń tel. 63 247 78 43.

  
 

Szkolenia realizowane są w ramach następujących projektów:

„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w Powiecie Konińskim (V)" w ramach 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój dla osób do 30 roku życia,
 
„Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy w Powiecie Konińskim (V)" w 
ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dla osób 
powyżej 30 roku życia,

Załączniki
Plan szkoleń grupowych 2021.pdf (pdf, 358 KB)
POWER Karta kandydata na szkolenie 2021.doc (doc, 285 KB)
WRPO Karta kandydata na szkolenie 2021.doc (doc, 555 KB)
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